
Zarządzenie nr 70/2011
Burmistrza Kowar

z dnia 09.06. 2011 r.

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 105 poz.870) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję zespół powypadkowy w składzie:

1. Stanisław Brygilewicz 
2. Dorota Czyżak

§ 2

Zadaniem zespołu będzie:
– ustalenie przyczyn i przebiegu zdarzenia z dnia 30.05.2011r
– przeprowadzenie procedury wyjaśniającej oraz sporządzenie protokołu 

powypadkowego

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


